LEI Nº 2206/2018

Altera redação do Anexo III da Lei 2196/2018.

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu, Raul
Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Paraná,
sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1º. Altera a redação dos níveis 23 e 29 do Anexo III da

Lei 2196/2018, passando a ter a seguinte redação.

NI – 23 R$ 8.749,78

NI – 29 R$ 11.656,05

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de janeiro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos
- PR, aos vinte dias do mês de março do ano de dois
mil e dezoito, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito